124 Alfons | el Cast (1162-1196).
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745

750

TESTIMONI A

Eo mortuo, regnavit Petrus'?®, filius eius pro eo, annis XX. Et fuit coronatus
sub Ignocencio Papa Il et sororem suam Frederico, regi Cicilie et inperatori
Romano, matrimonio copulavit,. Fuit largus in donis ultra modum et in armis
serenissimus. Et multa castra preliando abstulit sarra[285v]cenis et apud
Ubedam contra sarracenos cum rege Castelle victor extitit gloriossus.
Tandem, venit in adiutorium Raymundi, comitis Tholosse, contra Guallicos et
castrum de Morello obsedit et, ibi percussus, occubuit anno Domini MCCXII,
idus septembris, et in monasterio de Sexena fuit tumulatus. Iste duxit in
uxorem dominam Mariam de Montepessullano, fiiam G. de
Montepessullano, quam genuerat ex quadam nobilissimam dominam que fuit
filia inperatoris Constantinopolitani. Genuit, autem, prefatus rex Petrus ex

predicta domina Maria filium nomine lacobum, qui sibi successit in regno.

Iste lacobus'?® fuit benignus, pius et strenus in armis et adquissivit a sarracenis
insulam et regnum Maioricarum, regnum Valencie et Murcie.

125 pere | el Catolic (1196-1213).
126 Jaume | el Conqueridor (1213-1276).
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APARAT DE CORRECCIONS
TESTIMONI A
Biblioteca de Catalunya, ms. 485

[1]

4 vel preclaras: vel preclaer preclaras,
preclaer ratllat

(1]

30 divissus [fuit] in:  divissus in

45 post solis ocultatur ocassum
nomine, Esperiam vocaverunt: post
solis ocultatur Esperiam vocaverunt,
d'ocassum fins a nomine afegit al
marge amb una crida

48 iuxta: iuxtata, un dels dos ta
abreujat

[11]

60 fere: fore

67 Betica: Berita

74 suppositis:  supponitis

79 contritum: contrictum

94 fuerat [conversatus], ab:  fuerat ab

[1V]

110 quingentis: quingetis

122 adolescens: adolocens

122 qui dictus [erat] Africanus: qui
dictus Africanus

153 infinitos:  infitos

158 Acisclus [et] sancta: Acisclus
sancta

162 habitatores: habitares

[V]

165 appellavit: appllavit
168 ex condicione  Terrachone: et
condicione terre

(V1]

183 regna: regia

189 Harum: horum

200 Asie [et] Europe: asie europe
202 paradissi: pardissi

217 compositi: componiti

[VI]
231 incarnacione: incarnacio

243 tum propter nobilitatem  tum etiam:
tuum propter nobilitatem tuum etiam

[VIII]

261 Narbonensi provincia:  Narbonensi provnt
provincia, provnt puntejat

262 vulguariter:  vlguariter

277 precipue: prescipue

282 stupro: strupo

283 simili omnes subiectos: simili omnes
subiecti omnes subiectos